
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 12 del 27 gennaio 2022 

 
Oggetto: Pratica edilizia per lavori di riqualificazione dell’immobile di Via Fermi e Via     
      Tornieri a Vicenza       CIG ZA734FAE14 

    

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
valutata la necessità di presentare ai competenti Uffici comunali una pratica edilizia per 
lavori di riqualificazione degli immobili di via Fermi, 233 e via Tornieri, 62 a Vicenza 
(ambulatorio medico, impiantistica ed altro agli atti); 
considerata l’opportunità di affidare l’incarico all’arch. Giovanni Alì – Via Fabbrega, 87 – 
36033 Isola Vicentina (VI), di notoria affidabilità professionale, che già ha svolto pratiche 
analoghe per conto dell’Ente; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) di autorizzare una spesa pari ad € 3.000,00 + IVA da imputare al conto 
CP.01.02.0006 “Consulenze amministrative, fiscali” del budget economico in corso. 
 
 
Vicenza,  27/01/2022 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 
 


